[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                    УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

         АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                         РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2023 г.     № 251-п
п. Расцвет

О переносе праздновании Дня муниципалитета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения и развития культурно-исторических традиций, укрепления творческих и национальных связей, организации культурного отдыха жителей муниципального образования, сохранения традиций общения жителей, объединения жителей населенных пунктов  Расцветовского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести празднование Дня муниципалитета и все праздничные мероприятия, утвержденные для проведения 02 сентября в поселке Тепличный  Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на третью декаду сентября 2023г.
2. Отменить постановление Администрации Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 22.08.2023 № 244-п «О праздновании Дня муниципалитета».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации Расцветовского сельсовета посёлок-расцвет.рф.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Расцветовского сельсовета                                    А.А. Мосина